

ÖZÇELİK-İŞ SENDİKASI NDA DEĞİRMENCI YENİDEN BASKAN SEÇİLDİ

Yayın Adı : Yeni Haber Kayseri
İli : Kayseri

Periyod : Haftada 6 Gün
Sayfa : 2

Tarih : 16.10.2018
Tiraj : 514

1/1

ÖZÇELİK-İŞ SENDİKASI'NDA DEĞİRMENCI YENİDEN BAŞKAN SEÇİLDİ

Çelik-İş Sendikası'nın 14. Olağan Genel Kurulu, 13-14 Ekim Ankara Hilton Garden Inn Otel'de gerçekleştirildi. Sendika delegelerinin kullandığı oylar sonucunda Genel Başkanlığa mevcut başkan Yunus Değirmenci seçildi.

Tüzük değişikliği ile Genel Başkan Yardımcılığı sisteminin getirildiği Genel Kurulda, Genel

Başkan Yunus Değirmenci'nin oluşturduğu tek listeye delegeler sandığa gitti.

Seçim sonuçlarına göre Genel Başkanlığa Yunus Değirmenci, Mali İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığına Bayram Altun, Teşkilatlandırmadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığına Recep Akyel ve Eğitim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan

Yardımcılığına Ferhan Öner seçildi. Genel Kurulun açılış konuşmasını yapan Genel Başkan Değirmenci ülke gündeminden, çalışma hayatına, sendikal konulardan, sendikamızın mevcut durumuna ve gelecek ile ilgili hedeflerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Konuşmasında çalışma hayatının sorunlarına da değinen Değirmenci, açıklamalarını şöyle sürdürdü: "Devletini, milletini, vatanını gözünden sakıman emekçilerin, dağ gibi yığılan sorunlarının, bir an evvel çözüme kavuşturulmasını, devletimizden bekliyoruz. Ücretlerin vergilendirilmesinde, acilen adaletin sağlanmasını, makul bir vergi sisteminin, hayata geçirilmesini istiyoruz. Diğer taraftan, son dönemde tehlikeli boyutlarda artış gösteren enflasyonun, bir

an önce düşürülmesi için, çalışmalarına hız verilmelidir. Yine işçinin ve ailesinin geleceği, işverenlerin keyfi uygulamalarına bırakılmamalı, işten çıkarmalar zorlaştırılmalıdır. Ayrıca en temel anayasal hakkımız olan, sendikalaşmanın önündeki engeller, bir an önce kaldırılmalı, işçiler, işverenlerin insafına terk edilmemelidir. Sendikalaşmanın kapısı, ardına kadar açılmalıdır."

Tadil ve Kararlar Komisyonu hazırlanan ve Genel Ku-

rulun bilgi ve onayına sunulan Tüzük Tadil ve Kararlar Komisyonu raporu doğrultusunda ve delegelerin onayı ile sendikamızın adı Özdemir, Çelik, Metal ve Metal Mamulleri İşçileri Sendikası, kısa adıyla Özçelik-İş Sendikası olarak değiştirildi.

Genel Kurulun ikinci gününde yapılan seçimin sonuçlarının açıklanmasının ardından Genel Başkan Değirmenci, kürsüye gelerek delegelerimize bir teşekkür konuşması yaptı. Haber Merkezi

